
2016年 10月 5日 

お取引先様各位 

                                中外炉工業株式会社 

                             プラント事業本部 営業部 

                               サーモシステム営業課 

 

HR-PLB、DR-PLB 型オイルバーナ販売終了のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さてこの度、上記製品につきまして品質の維持と安定供給に努めて参りましたが、諸般の事情に

より製造販売を中止とさせて頂くことと致しましたので、ご案内申し上げます。                   

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

また、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

                                        敬具  

記 

 

  １．販売終了対象製品 

     DR-PLB型レジスター付き比例調節オイルバーナ 

     HR-PLB型レジスター付き比例調節オイルバーナ 

       ＜注記＞ 

     D-PLB型及び H-PLB型比例調節オイルバーナは引き続き販売を継続します。 

 

  ２．販売中止時期 

      新規案件 ：2016年 10月 30日ご下命分迄 

 

  ３．その他 

     修理品対応：2018年 2月 28 日ご下命分迄 

     ＜注記＞ 

     予備品につきましては、キャリア部販売にて引き続き継続します。 

 

  ４．お問合せ先 

     中外炉工業株式会社 プラント事業本部 営業部 サーモシステム営業課 

     TEL:072-247-1440  FAX:072-247-1441   

 

以上 


